
Uniwersytecka Klinika Stomatologiczna
w Krakowie

31-155 Kraków, ul. Montelupich 4

tel. 012 424 54 24 fax 012 424 54 90

Sprawa: DZP-271-645/16 Kraków, 14 grudnia 2016r.

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego prowadzone z zastosowaniem przepisów ustawy
z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r. póz. 2164 ze zm.) na „Sukcesywną dostawę
środków do dezynfekcji i mycia", ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 351222 - 2016 w dniu 2016-11-24

W imieniu Uniwersyteckiej Kliniki Stomatologicznej w Krakowie w oparciu art. 92 ustawy z dnia 29
stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015r. póz. 2164 z zm.) informuję, że w wyniku
przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Sukcesywną dostawę środków do
dezynfekcji i mycia", ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 351222 - 2016 w dniu 2016-11-24

I. Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty w zakresie:

Pakietu nr 1 złożonej przez:

HENRYKRUSESP.ZO.O.
Bielany Wrocławskie
Ul. Kolejowa 3, 55-040 Kobierzyce
Tel. 71 33 45 200 fax 71 33 45 253
e-mail: profer@kruse.pl
NIP: 894-10-22-653, REGON: 930754160

Pakietu nr 2 złożonej przez:
Schulke Polska Sp. z o. o.
Al. Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa
Tel:+4822 11 60700
Fax:+4822 11 60702
e-mail: zamowienia.publiczne@schulke.com
NIP: 527-00-10-985, REGON: 01038540

Uzasadnienie wyboru:
Oferty w/w Wykonawców spełniają wszystkie wymagania Zamawiającego określone w specyfikacji oraz zgodnie
z kryterium oceny ofert określonym w specyfikacji otrzymały największą ilość punktów w danym pakiecie
niniejszego postępowania.

II. Wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty do w/w pakietów wraz ze streszczeniem oceny ofert:

Pakiet nr 1

Numer oferty
Liczba pkt w kryterium 1 -

cena- waga 60%

Liczba pkt w
kryterium 2 -

Termin dostawy-
waga 40%

Razem

HENRY KRUSE SP. Z O.O.

Bielany Wrocławskie

Ul. Kolejowa 3, 55-040 Kobierzyce

Tel. 71 33 45 200 fax 71 33 45 253

e-mail: profer@kruse.pl

NIP: 894-10-22-653, REGON: 930754160

125978,53

125978,53
x 60% = 60 pkt

40 pkt 100 pkt

www.uks.com.pl sekretariat(g),uks.com.pl NIP 675-12-19-110



Pakiet nr 2

Numer oferty
Liczba pkt w kryterium 1 -

cena- waga 60%

Liczba pkt w
kryterium 2 -

Termin dosta wy -
waga 40%

Razem

Oferta Nr 1 -

Schulke Polska Sp. z o. o.

Al. Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa

Tel: +48 22 11 60 700

Fax: +48 22 11 60 702

e-mail:

zamowienia.publiczne@schulke.com

NIP: 527-00-10-985, REGON: 010385400

50696,24

50696,24
x 60% = 60 pkt

40 pkt 100 pkt

Oferta Nr 2 -

HENRYKRUSESP.ZO.O.

Bielany Wrocławskie

Ul. Kolejowa 3, 55-040 Kobierzyce

Tel. 71 33 45 200 fax 71 33 45 253
e-mail: profer@kruse.pl
NIP: 894-10-22-653, REGON: 930754160

50696,24

pkt
58708,10

x 60% = 51,81

40 pkt 91,81 pkt

III. W niniejszym postępowaniu w zakresie Pakietu nr 1 i Pakietu nr 2 nie wykluczono żadnego Wykonawcy
ani nie odrzucono żadnej oferty.

IV. Umowa na dostawę będącą przedmiotem zamówienia w Pakiecie nr 1 zostanie zawarta zgodnie z art. 94
ust. 2 pkt 1) ppkt. a) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015r.
póz. 2164 z zm.).

V. Umowa na dostawę będącą przedmiotem zamówienia w Pakiecie nr 2 zostanie zawarta zgodnie z art. 94
ust. 1 pkt 2) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015r. póz.
2164 z zm.).

ZATWIERDZAM:

WREKT/OR
UniwersytecKirfj Kliniki Stomatologicznej

(h\^(e_
Mśrek Szwarczyński

Otrzymują:

Wykonawcy, którzy złożyli ofertę w/w postępowaniu,
strona internetowa Zamawiającego (www.uks.com.pl), Tablica Zamawiającego

- a/a

www.uks.com.pl sekretariat(5).uks.com.pl NIP 675-12-19-110




